ordinacone pncipes ul potestates afficiant et eoz auxilium pces ul
 hns pcedit ul psonas qscunq qn sunt de ordine nro ad hec vocant
 vl vocari osenserit sic eo ipso excoicant et de phelus admo ppi eli-
 minet sub pena aspurationis n n p gnale caplm reusurus **Hec**
 ptes altes seu illi qb; omiserit vias suas qdm tales sic voca-
 ti psones ibid' fiunt. ia coptu officiu ulterius exeqr **Albes** et
 q similia fecint ul fieri osenserint. eo ipso p depositis habeant qm
 hoc electoz et ordis impediunt libent **Illus** v p q de eius qca
 et assensu pncipm pcuram. seu ouocacem huiusmodi facti fuisse
 ostentit nra sit electo et pcurio sit eligibilis n de hca. ca. ge.
Electoz si sordes huiusmodi pcuris qm libentem ppam sint secuti et
 vire eligedi potestate pcuris et abstineam ipame et q oi. vi. fer. pr
 amu integrum explecuris. Si v q tale ambrosiu de pcuris pcurione
 pcurione ul ouocacem sic vehemens suspicio pseram fama et
 h apud bonos pncipes et honestos ammelm pstate. ea vacacoe.
 nstaten' eligat et q sic suspitu eligi psumserit ea vire eligedi pte-
 tate puer **Albas** q q alupioru domu sue gnaois elect' ascen-
 de remerit. depnat n alicui albis venetus. ad ca. ge. fiat depo-
 sitio. ul' recipiat cellio. n pus qm it' arripuit cora tom' sue q silio
 fecit mencione. **Quoz** et albas ul' moch' nri ordis elect' in qm
 fuit nuq' qsciat sine osensu albis ppi et dm cyste. nisi forsan a do-
 mino pp ul' ei legato ~~alate~~ legitime opellat. **Q' alit** fecit. a loca-
 cotate ordis se nouit alienu. **Eid** pene subiacet q epatus ignotos
 et ad tati stat' sustencacem min' sufficetes acceptit et q ta adepti
 si' titulis suis no satis tformantur ca. gnale. **cu** tales abicoms no-
 ta no careant disciplina ordis euitates **Hec** aliqua psona ordis

si dicitur electio et episcopi ostensa sunt. cum sit hoc iterum uel iudicium adent que-
cumque. **E**piscopi et alii presbiteri de ordine nostro duorum monachorum et tunc quatuor sitae
postea traigent post solacia ministrum dum nulli eorum auxilium uel seculare nego-
cium de honestate ordinis imponat. **P**ostea autem ipsos episcopi si infirmo-
rum nostrorum dormiant. seruitores eorum et socii deputati postea ab horum
canonicis remanere. et nullus monachorum huiusmodi cum episcopo comedat
nisi in more infirmorum se habeat ordinare nisi cum ipso uel coram ipso loquatur
post completorium in ecclesia decretatum. **I**lli etiam qui cum episcopo equitant et horum ca-
nonicas iuxta regulam genua flectere non obmutant. **Incipit distinctio**
noia que continentur in capitula de sigillis et sigillacione litterarum. capitulo .i.